2024年１月26日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：5595、東証グロース市場)

問い合わせ先 代表取締役副社長 COO 市來 敏光

(E-mail：ir@i-qps.com)

2024年５月期 第２四半期決算説明会 動画・書き起こしの公開に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、2024年１月22日（月）に機関投資家・アナリストを対象とした、2024年５月期 第２四半期決

算説明会を開催いたしました。この度、本説明会のアーカイブ動画及び書き起こしの公開を開始しており

ますので、下記のとおりお知らせいたします。

【公開内容】

1. アーカイブ動画

 <URL>  https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=i-qps_202401_tV2s

<配信元> 日興アイ・アール株式会社

2. 書き起こし

 <URL>  https://finance.logmi.jp/379151

<配信元> ログミー株式会社

3. 説明資料（2024年１月15日公開）

 <URL>  https://ssl4.eir-parts.net/doc/5595/tdnet/2381313/00.pdf

以上

https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=i-qps_202401_tV2s
https://finance.logmi.jp/379151
https://ssl4.eir-parts.net/doc/5595/tdnet/2381313/00.pdf